
 

Vážení rodiče, 

dle vyjádření Vlády ČR se uzavírání institucí mateřských škol netýká. 

Naše škola bude v provozu do případných 

dalších pokynů. 

Přesto Vás prosíme, máte-li tu možnost (pomoc ze strany rodiny, 

čerpání mateřské a rodičovské dovolené,…) 

ponechte své dítě v domácí péči. 

Budete tak chránit zdraví a bezpečí jeho, sourozenců i celých vašich rodin. 

Do konce března máme v MŠ zrušeny akce, které by se konaly mimo školu, 

abychom se vyhnuli kontaktu s veřejným prostorem a nebezpečím nákazy.  

Využívat budeme přednostně naše interiéry a zahradu. 

Nepřítomnost předškoláků automaticky omlouváme, není potřeba zapisovat do 

omluvných listů. 

 

Další informace z nadřízených orgánů Vám budeme 

pravidelně zprostředkovávat. 

 

 

Děkujeme za pochopení a spolupráci 

Bc. Jana Hermanová, ředitelka školy 

V Liberci dne 11. 3. 2020 


		2020-03-11T10:20:48+0100
	Bc. Jana Hermanová




